
Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Uchwała Nr 139/258/21 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2021 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 60.350,00 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

852 POMOC SPOŁECZNA 60.350,00 

85202 Domy pomocy społecznej 60.350,00 

Dochody bieżące 60.350,00 
2130 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 60.350,00 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 

Ogółem dochody: 60.350,00 
Razem zwiększenia: 60.350,00 

2. WYDATKI- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmnicjszenia Zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 50.000,00 50.000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 50.000,00 50.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 50.000,00 50.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 50.000,00 50.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 50.000,00 50.000,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 50.000,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 50.000,00 



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.300,00 1.300,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 9240,00 

podstawowych 
Wydatki bieżące w tym: 940,00 
Wydatki jednostek budżetowych 940,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 940,00 

4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 290,00 
4710 | Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 650,00 

zatrudniający 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 360,00 1.300,00 

Wydatki bieżące w tym: 360,00 1.300,00 
Wydatki jednostek budżetowych 360,00 1.300,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 360,00 

4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 360,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.300,00 

zadań 
4410 |Podróże służbowe krajowe 1.300,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 30.044,41 90.39441 

85202 Domy pomocy społecznej 30.044,41 90.394,41 
Wydatki bieżące w tym: 30.044,41 90.394,41 
Wydatki jednostek budżetowych 30.044,41 90.394,41 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30.044,41 30.044,41 

4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30.044,41 

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 30.044,41 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 60.350,00 

zadań 
4260 | Zakup energii 60.350,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 8.700,00 8.700,00 
WYCHOWAWCZA 

85403 Specjalne ośrodki szkolno — wychowawcze 3.500,00 8.700,00 
Wydatki bieżące w tym: 3.500,00 8.700,00 
Wydatki jednostek budżetowych 3.500,00 8.700,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.500,00 8.700,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.700,00 

4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.500,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 5.200,00 
Wydatki bieżące w tym: 5.200,00 
Wydatki jednostek budżetowych 5.200,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.200,00 
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.200,00 

Ogółem wydatki: 90.044,41 150.394,41 
Razem zwiększenia: 60.350,00 



$2 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany w planie 

finansowym 1i zostały. wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody 

Podkarpackiego: F -VI.3111.1.46.2021 z dnia 12.05.2021 r. 

$4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

I "ri 
STARO ĘŚF-'TA 

Marek And%zch


